Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: _GoBack]
ДУМА ОСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2019 г. N 7

ОБ ОТМЕНЕ СИСТЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА
НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1 статьи 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Осинского муниципального района Дума Осинского городского округа решает:

1. Отменить с 1 января 2020 года систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Осинского муниципального района.
2. Считать утратившими силу с 1 января 2020 года следующие решения Земского Собрания Осинского муниципального района:
от 29.10.2009 N 600 "Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Осинском муниципальном районе";
от 16.12.2010 N 763 "О внесении дополнений в решение Земского Собрания Осинского муниципального района от 29.10.2009 N 600 "Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Осинском муниципальном районе";
от 25.08.2011 N 64 "О внесении изменения в решение Земского Собрания Осинского муниципального района от 29.10.2009 N 600 "Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Осинском муниципальном районе";
от 29.09.2011 N 81 "О внесении дополнений в решение Земского Собрания Осинского муниципального района от 29.10.2009 N 600 "Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Осинском муниципальном районе";
от 24.11.2011 N 101 "О внесении изменений в решение Земского Собрания Осинского муниципального района от 29.10.2009 N 600 "Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Осинском муниципальном районе";
от 29.11.2012 N 220 "О внесении изменений в решение Земского Собрания Осинского муниципального района от 29.10.2009 N 600 "Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Осинском муниципальном районе";
от 27.11.2014 N 407 "О внесении изменений в решение Земского Собрания Осинского муниципального района от 29.10.2009 N 600 "Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Осинском муниципальном районе";
от 24.11.2016 N 32 "О внесении изменений в Положение о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Осинском муниципальном районе, утвержденное решением Земского Собрания Осинского муниципального района от 29.10.2009 N 600".
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
Осинского городского округа
М.В.АЛАТЫРЕВ

И.п. главы городского округа -
главы администрации Осинского
городского округа
А.В.ГРИГОРЬЕВ